3 – I minimi garantiti annui a favore del Comune, al netto dell’aggio, sono stabiliti 

rispettivamente: 

5 

- nell’ammontare di € 20.000,00 (Euro ventimila/00) relativamente alla Imposta 

comunale sulla pubblicità e Diritti sulle pubbliche affissioni  

- nell’ammontare di € 35.000,00 (Euro trentacinquemila/00) relativamente alla Tassa 

occupazione spazi ed aree pubbliche. 

L’importo contrattuale, per l’anno 2018, è stimato in €               , mentre per i cinque 

anni di concessione è stimato in €                     ,00. 

Art. 4 - La riscossione degli importi derivanti dalla gestione del servizio oggetto del